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29/3/2022

PAIS ITALIA CEDULA 

CRONOGRAMA

Tipo de movilización: X Aérea Fecha de salida: Hora: 17:30:00

Terrestre Fecha de retorno: Hora: 16:10:00

Otro

FECHA

5/3/2022

6/3/2022

7/3/2022

8/3/2022

9/3/2022

10/3/2022

11/3/2022

12/3/2022

13/3/2022

14/3/2022

15/3/2022

16/3/2022

17/3/2022

18/3/2022

19/3/2022

2447,55

CALCULO VALOR DIARIO TRANSPORTE

VALOR DIARIO COEFICIENTE TOTAL

20,00$               1,64 492,00$           

VALOR DIARIO

Fecha MONEDA
TIPO DE 
CAMBIO

TOTAL 
DOLARES

 $                   -   

Fecha MONEDA
TIPO DE 
CAMBIO

TOTAL 
DOLARES

6/3/2022 EURO 1,09335  $             16,40 

18/3/2022 EURO 1,10445  $               8,84 

 $             25,24 

4.247,60$     
(4.247,60)$   

25,24$          
-$               

25,24$          

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

1,64

1,64

1,64

1,64

1,64

1,64

1,64

1,64

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

SUBTOTAL TRANSPORTE

OBSERVACIONES:  

Viáticos al Exterior

(-) Anticipo Entregado

Reembolso movilización

Total viaticos al exterior

A PAGAR

MOVILIZACION A1,22,005853  $                                        15,00 

MOVILIZACION 30,22,001311  $                                          8,00 

SUBTOTAL ALIMENTACION Y HOSPEDAJE

MOVILIZACION EN EL EXTERIOR

Descripción Factura VALOR

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS  $                                    4.247,60 

NUMERO DE DIAS

15

32,80$                                               

Reembolso

ALIMENTACIÓN Y HOSPEDAJE

Descripción Factura VALOR

VIATICO 185,00$                                       1,64  $                                       303,40 

VIATICO 185,00$                                       1,64  $                                       303,40 

SUBSISTENCIA 92,50$                                         1,64  $                                       151,70 

 $                                       303,40 

 $                                       303,40 

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

185,00$                                       

VIATICO 185,00$                                       1,64  $                                       303,40 

VIATICO 185,00$                                       1,64  $                                       303,40 

VIATICO 185,00$                                       1,64  $                                       303,40 

5/3/2022

19/3/2022

Viáticos-Subsistencia al Exterior

TIPO VALOR DIARIO COEFICIENTE PAIS VALOR TOTAL

SUBSISTENCIA 92,50$                                         1,64  $                                       151,70 

Motivo de la Comisión: Estancia corta de investigación en el Instituto de Investigación ISMAR

Destino de la Comisión: CIUDAD - PAIS VENECIA - ITALIA
No. Solicitud: EPN-PIGR-19-08-2022-0014-M FECHA SOLICITUD:

401024021

ESCUELA POLITECNICA NACIONAL

UNIDAD DE GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL

LIQUIDACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

Nombre del Funcionario: Portilla Yandun Segundo Jesus
Cargo: PROFESOR AGREGADO A TIEMPO COMPLETO
Fecha de presentación: viernes, 1 de abril de 2022



Elaborado por: APROBADO:

Fecha: 5/4/2022

Presupuesto

Ítem: 730304 viaticos y sub. AE -$                  

Ítem: 730302 P. al Exterior 25,24$              VALIDACION AL PAGO:

 Presupuestos:

Firma:

DANIEL SOSA

TESORERO

DANIEL SOSA GUZMAN

Validación Presupuestaria:

YAZMINA ALVAREZ

COODINADORA DE LA EOD-UGIPS

CONTABILIDAD

PRESPUESTO
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